

工程造价咨询报告书

委托单位全称：靖江市生祠镇人民政府

咨询项目全称：生祠大道延伸段改造工程

咨询业务类别：工程预算审核

咨询报告日期：2025 年 12 月 15 日

靖江市兴诚工程管理有限公司



咨询报告书编号：靖兴诚预审字（2025）48号

委托单位全称：靖江市生祠镇人民政府

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所：靖江市国贸商务中心 12-D

邮 编：214500

联系电话：0523-84855003、84826648

咨询作业期：

法定代表人：刘平

技术负责人：顾静

项目负责人：季月芬



从事专业：土建

专业咨询员：朱建新



执业资格：一级造价师

从事专业：土建

专业咨询员：

执业资格：

从事专业：

专业咨询员：

执业资格：

从事专业：

目 录

[illegible]

靖江市兴诚工程管理有限公司

靖兴诚预审字(2025)48号

关于生祠大道延伸段改造工程 预算审核的报告

靖江市生祠镇人民政府：

我公司受贵单位委托，我公司对由华瑞国际工程咨询集团有限公司编制的生祠大道延伸段改造工程预算进行了审核。贵公司对提供的工程预算资料的真实性、合法性、完整性负责，我们责任是按有关法律、法规和规章制度客观公正地进行审核。现出具如下审核意见：

一、工程概况：

- 1、工程名称：生祠大道延伸段改造工程；
- 2、建设单位：靖江市生祠镇人民政府；
- 3、工程地点：靖江市生祠镇；
- 4、工程概况：本工程道路全长约 316 米，与老江平路相交，路宽 18.8 米。主要包含道路、雨水及路灯工程。

二、审核原则：客观、公正、公平、合理

三、审核依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）等九册；
- 2、《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）
- 3、《江苏省建设工程费用定额》（2014 年）；
- 4、[2018]24 号省住房城乡建设厅关于调整建设工程按

质论价等费用计取方法的公告；

5、《苏建价[2018]298号《省住房城乡建设厅关于建设业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》；

6、苏建函价〔2025〕273《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》；

7、材料价格按《泰州工程造价管理》2025年第11期价格调整，指导价缺项的按同期市场价计入；

8、江苏省及泰州市建设行政主管部门颁布的相关政策法规等。

四、审核内容：

根据你单位提供的预算，我们抽查了部分工程量，核对了部分材料单价及有关子目的套用情况，有以下几点调整：

1、道路工程中原清单2老路面挖除垃圾外运调整至土方工程中；

2、道路工程中原新老路面搭接处拆除垃圾外运调整至土方工程中，运距调整；

3、道路工程中措施费中围堰及排水调整至土方工程中；

4、土方工程中清表运距调整；

5、土方工程中清淤运距调整；

6、材料价格按第11期指导价调整；

7、路灯控制箱勾选设备；

8、过路钢管、接地角钢、接地圆钢、电缆等主材单价调整；

9、清单单位只保留一个合适的单位；

10、铜芯电缆头勾选备注；

11、RVV-3*4为灯杆内配线，已包含在路灯安装工作内容中，不另列清单，定额材料按RVV-3*4调整。

五、预算审核结论：

该工程总送审预算金额 1736636.10 元,调整后预算金额为 1721412.84 元。(具体明细附后)

附件：工程预算审核书

项目负责人：



靖江市兴诚工程管理有限公司

二〇二五年十二月十五日



主题词：工程 预算 审核

抄送：靖江市生祠镇人民政府

共印： 3 份

工程造价预算审定书

建设单位：靖江市生祠镇人民政府

工程名称：生祠大道延伸段改造工程

建筑面积：

结构类型：

工程造价：1736636.10 元

经济指标：

编制单位：华瑞国际工程咨询集团有限公司

编制人：

复核人：

编制日期：2025/12/15

送审造价：1736636.10 元

审定造价：1721412.84 元

核 减：15223.26 元

审核单位：靖江市兴诚工程管理有限公司

审核人：

复核人：

审核日期：2025/12/15

生祠大道延伸段改造工程 编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：生祠大道延伸段改造工程
- 2、工程内容：生祠大道延伸段改造工程,道路全长约316米，与老江平路相交，路宽18.8米，主要包含：道路、雨水及路灯工程。

二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)；
2. 《2014 江苏省建筑与装饰工程计价定额》；
3. 《2014 江苏省市政工程计价定额》；
4. 《2014 年江苏省建设工程费用定额》；
5. 苏建价[2019]178 号《省住房城乡建设厅关于建设业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》；
6. 苏建函价〔2025〕273《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知；
7. 材料价格参考泰州市《泰州工程造价管理》2025 年 11 月份指导价，无指导价的按市场询价。

三、编制说明：

一、土方工程：

- 1、河塘清淤深度暂按100cm计入，工程量暂估，结算按实调整；
- 2、根据建设单位要求：清淤后河塘回填利用原路面拆除垃圾，工程量暂估，结算按实际调整；
- 3、河塘5%灰土回填，工程量暂估，结算按实调整；
- 4、河塘围堰土方就近取土，工程量暂估，结算按实调整；
- 5、河塘围堰区域内及施工期间排水费用包干；

二、道路及雨水工程：

- 1、应建设单位要求：道路结构层（水泥稳定碎石-细粒式沥青）取消不计，其余均按图纸内容计入；
- 2、雨水支管埋深不足70cm均采用C20素砼包封；

3、混凝土检查井具体做法参照图集20S515-P29页；

4、雨水口具体做法详见图集16S518-P42页，雨水口处设污物截留设施；

5、八字式出水口具体做法详见图集20S517-P7页；

三、路灯工程：

1、新建10m单臂路灯15套，包含路灯基础、接地安装、调试等；

2、路灯控制箱安装；

3、配管、配线、电缆安装。

四、其他说明：

1、暂列金额按分部分项的10%取整计入；

2、做法不明处详见清单特征及说明，结算时按实际发生调整；

四、现场安全文明施工费、规费、税金，取费标准：

详见各分部

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-土方工程

标段：

第1页 共2页

标段：									第1页 共2页
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		路基土方							
1	040101001001	挖一般土方	1、部位：清表 2、土壤类别：一、二类土 3、挖土深度：15cm 4、不利用，运距自行考虑	m3	1408	12.54	17656.32		
2	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类 2、挖土深度：按设计图要求 3、就近堆放（可利用）	m3	3870	4.29	16602.30		
3	040202002001	石灰稳定土	1、原土掺灰 2、含灰量：5% 3、厚度：15cm 4、密实度要求：>90%	m2	7579	12.76	96708.04		
4	040103001002	回填方	1、路床填土掺灰 2、填方材料品种：5%灰土 3、厚度：30cm（分层压实） 4、密实度要求：>92%	m3	2274	77.36	175916.64		
5	040103001001	回填方	1、密实度要求：按设计图要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：利用开挖土	m3	273	3.60	982.80		
		分部小计					307866.10		
		特殊路段处理							
6	040103002004	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 （原老路面拆除） 2、运距：短驳 3、暂考虑全部利用	m3	826	23.73	19600.98		
7	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 （原新老路面搭接处拆除） 2、运距：自行考虑 3、工程量暂估	m3	32.4	25.29	819.40		
8	040101005001	挖淤泥、流砂	1、清淤 2、深度：暂按100cm 3、运距：自行考虑 4、工程量暂估	m3	325	18.90	6142.50		
本页小计							334428.98		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-土方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040103001009	回填方	1、河塘回填 2、拆除建筑垃圾全部回填，结算按实调整 3、夯实	m3	826	3.79	3130.54	
10	040103001003	回填方	1、密实度要求：按设计图要求 2、填方材料品种：灰土 3、水泥含量：5% 4、工程量暂估	m3	295	77.36	22821.20	
		分部小计					52514.62	
		管道土方工程						
11	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m内 3、人机配合 4、就近堆放	m3	533.21	9.01	4804.22	
12	040103001004	回填方	1、密实度要求：按设计图要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：开挖土利用，余土用于灰土 4、人机配合	m3	236.95	5.32	1260.57	
		分部小计					6064.79	
		土方平衡						
13	040103001007	缺方	1、外购土方(实方)运至工地	m3	907.7	35.00	31769.50	
		分部小计					31769.50	
		分部分项合计					398215.01	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机、压路机	项	1	8625.15	8625.15	
2	041103001001	围堰	1、围堰类型：筑土 2、围堰顶宽及底宽：1m、2m 3、围堰高度：2m 4、就近取土 5、含按拆 6、工程量暂估	m3	135	9.36	1263.60	
3	041107002001	排水、降水	1、河塘围堰区域内及施工期间排水 2、包干价	项	1	1000.00	1000.00	
		单价措施合计					10888.75	
		本页小计					74674.78	
		合 计					409103.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-土方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	7854.80			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	6136.56			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	1718.24			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	4500.14			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-土方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.020	81.82			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					12436.76			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-道路工程

标段：

第1页 共1页

第1页 共1页								
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0410 拆除工程						
1	041001003001	拆除基层	1、材质：砼 2、厚度：30cm 3、部位：老路基	m3	826	12.29	10151.54	
		分部小计					10151.54	
		0402 道路工程						
2	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：12% 2、厚度：20cm 3、密实度要求： 详见设计图 4、洒水车养生	m2	7579	35.20	266780.80	
3	040204004001	安砌侧 （平、缘）石	1、材料品种、规格： C30砼预制平石、 12.5*30*75cm 2、基础、垫层：材 料品种、厚度：10cm 厚C20砼垫层	m	592.1	56.14	33240.49	
4	040204004002	安砌侧 （平、缘）石	1、材料品种、规格： C30砼预制侧石、 12.5*27.5*75cm 2、基础、垫层：材 料品种、厚度：C20 细石砼护脚	m	592.1	54.77	32429.32	
		分部小计					332450.61	
		新老路面搭接						
5	04B001	锯缝	1、新老路面搭接处 锯缝 2、工程量暂估	m	90	13.72	1234.80	
6	041001001002	拆除路面	1、老路拆除 2、材质：砼 （含基层） 3、厚度：30cm 4、工程量暂估	m3	32.4	12.98	420.55	
7	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量：12% 2、厚度：20cm 3、密实度要求：K ≥95% 4、洒水车养生 5、工程量暂估	m2	108	35.34	3816.72	
		分部小计					5472.07	
		分部分项合计					348074.22	
本页小计							348074.22	
合 计							348074.22	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6300.14			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5221.11			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1079.03			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	3828.82			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	104.42			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					10233.38			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-雨水工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0405 管网工程						
1	040803004001	管道包封	1、支管管道不足0.7m，加固处理 2、混凝土强度等级：C20 3、含模板 4、工程量暂估	m3	50.18	765.90	38432.86	
2	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土 2、材质及规格：D225PVC-U排水管 3、连接形式：胶粘	m	143	79.11	11312.73	
3	040501001001	混凝土管	1、管座材质：120° C20砼 2、规格：钢筋混凝土排水管（承插口）RCP II 600*2000 3、接口方式：橡胶圈 4、含模板 5、具体做法详见图集23S516-P12	m	490	502.80	246372.00	
4	040504002001	混凝土井	1、Φ1000雨水检查井，平均井深H=1.5m 2、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C15混凝土垫层 3、20cm厚C30p6混凝土底板 4、井壁：20cm厚C30p6混凝土井壁 5、Φ700预制混凝土井筒 6、M10水泥砂浆砌MU10流槽专用砖，M10防水水泥砂浆抹面，厚20mm 7、盖板材质、规格：C30预制钢筋砼盖板（Y03B10-2） 8、井盖、井圈材质及规格：Φ700防盗型铸铁井盖座（D400） 9、含防坠网、钢筋、模板 10、具体做法详见图集20S515-P29	座	32	2997.65	95924.80	
本页小计							392042.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-雨水工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	040504009001	雨水口	1、预制混凝土装配式偏沟式单算雨水口，H=720mm 2、雨水箐子及圈口材质、型号、规格：450*750重型铸铁雨水箐子 3、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C20砼底板 4、雨水口设污物截留设施 5、含模板 6、具体做法详见图集16S518-P42	座	30	698.26	20947.80	
6	040504007001	混凝土出水口	1、八字式出水口（素混凝土） 2、垫层、基础材质及厚度：C30砼基础 3、具体做法详见图集20S517-P7	座	2	7000.14	14000.28	
7	040504002002	混凝土井	1、井周加固 2、卸荷板与面层之间设置幅宽1米玻纤格栅 3、20cm厚C30砼卸荷板 4、钢筋加固 5、具体做法详见图纸	座	32	1260.07	40322.24	
8	04B001	接市政雨水管网	1、含封堵、凿除、接入、恢复、抽水及安全措施等	处	1	2000.00	2000.00	
		分部小计					469312.71	
		分部分项合计					469312.71	
本页小计							77270.32	
合 计							469312.71	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-雨水工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8494.56			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7039.69			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1454.87			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	5162.44			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-雨水工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	140.79			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					13797.79			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 生祠大道-雨水工程

标段:

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	0.59275	3037.81	1800.66	
2	01010111~1	钢筋	Φ 12	t	3.01496	3037.81	9158.88	
3	01010111~2	钢筋	Φ 14	t	1.528886	3037.81	4644.47	
4	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.180076	3130.08	563.65	
5	01090158~1	钢筋	Φ 8	t	0.288558	3130.08	903.21	
6	02110927	接头板材	PVC	kg	2.8886	22.30	64.42	
7	02190111	尼龙帽		个	7.96824	0.74	5.90	
8	02330105	草袋子		只	449.94762	0.86	386.95	
9	03410205	电焊条		kg	34.98955	6.63	231.98	
10	03515100	圆钉		kg	121.274337	4.97	602.73	
11	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	12.216916	4.52	55.22	
12	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	17.14529	4.52	77.50	
13	03590700	铁件		kg	22.63248	5.15	116.56	
14	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	2041.238953	0.21	428.66	
15	04030107	中(粗)砂		t	6.378999	152.45	972.48	
16	04110508	细料石		t	0.42336	121.43	51.41	
17	04130101~1	混凝土实心砖	240*115*53 (10MU)	百块	1.9152	55.01	105.36	
18	04230108	防水剂		kg	24.951186	4.29	107.04	
19	05030600	普通成材		m3	0.224936	1415.04	318.29	
20	11030703	沥青漆		kg	28.659	10.29	294.90	
21	11550105	石油沥青		kg	211.2	3.55	749.76	
22	12333513	脱模剂		kg	69.0412	17.15	1184.06	
23	12413501	胶水		kg	0.9152	10.72	9.81	
24	14313511~1	PVC-U排水管	D225	m	144.43	70.46	10176.54	
25	14451160~1	钢筋混凝土排水 管(承插口) (含胶圈)	D=600	m	494.9	293.74	145371.93	
26	31012503	嵌缝料		kg	10.997	1.89	20.78	
27	31012504	模板嵌缝料		kg	2.69036	2.76	7.43	
28	31090107	草板纸	80#	张	88.2	0.26	22.93	
29	31150101	水		m3	305.497573	4.57	1396.12	
30	31150301	电		kW·h	105.50964	0.59	62.25	
31	32010501	复合木模板面板		m2	104.43342	35.49	3706.34	
32	32011102	钢模板		kg	2.67246	3.86	10.32	
33	32011111	组合钢模板		kg	31.746248	4.29	136.19	
34	32020115	零星卡具		kg	241.428698	10.86	2621.92	
35	32020132	钢管支撑		kg	19.759591	6.08	120.14	
36	32020133	木支撑		m3	0.640025	1449.26	927.56	
37	32090101	模板木材		m3	2.234617	1415.04	3162.07	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：生祠大道-雨水工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	32090508	钢支撑		kg	59.341848	3.51	208.29	
39	33010313~1	防盗型铸铁井盖座(D400)	Φ700	套	32	551.27	17640.64	
40	33012301~1	重型铸铁雨水篦子	450*750	套	30.3	328.60	9956.58	
41	33030132	玻璃纤维格栅	G200-2X	m2	422.4	4.90	2069.76	
42	80210105~1	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	3.654	383.72	1402.11	
43	80210108~1	C30粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	5.5216	407.04	2247.51	
44	80210121~1	C30粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	15.3122	407.04	6232.68	
45	80210143~1	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	7.5072	369.15	2771.28	
46	80210144~1	C20粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	117.1062	383.72	44935.99	
47	80210144~2	C20粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	51.1836	383.72	19640.17	
48	80210147~3	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	60.707005	407.04	24710.18	
49	80210147~4	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)	P6	m3	34.208	418.89	14329.39	
50	CL-D00001	预制混凝土井筒H=400mm		座	32	260.00	8320.00	
51	CL-D00003	污物截留设施		套	30	30.00	900.00	
合计							345941.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-路灯工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、名称：挖沟槽土方，人工10%机械90% 2、土壤类别：一、二类土 3、挖土深度：0.8m	m3	352.8	10.62	3746.74	
2	040103001001	回填方	1、名称：回填土，人工10%机械90%	m3	350.84	4.63	1624.39	
3	040801010001	落地式配电箱	1、名称：路灯控制箱（户外型，IP65） 2、型号：AP1 3、技术参数满足路灯管理部门的要求 4、规格：1220*450*1780mm，户外防雨落地箱，箱体采用1.5mm厚304不锈钢制作，磨花处理 5、基础形式、材质、规格：1.4*0.7*0.3mm C20砼垫层	台	1	6812.26	6812.26	
4	040804001002	配管	1、名称：过路管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN80 4、配置形式：埋地敷设	m	12	55.99	671.88	
5	040804001001	配管	1、名称：电缆配管 2、材质：PE管 3、规格：Φ63 4、配置形式：埋地敷设	m	630	42.43	26730.90	
6	040803001001	电缆	1、名称：电力电缆（工程量暂估，结算以实际为准） 2、型号、规格：YJV-4*35+1*25mm2 3、敷设方式、部位：穿管敷设	m	20	158.47	3169.40	
7	040803001002	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号、规格：YJV-5*16mm2 3、敷设方式、部位：穿管敷设	m	650	83.07	53995.50	
本页小计							96751.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-路灯工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	040805001001	常规照明灯	1、名称：10m单臂路灯 2、灯杆材质、高度：一次成型的圆锥型灯杆，钢板材质为SS400，壁厚4mm，灯杆及灯架须做内外热镀锌处理，灯杆表面热镀锌后喷塑处理，镀锌层厚度在85um以上，灯杆表面喷塑厚度不小于100um 3、光源：LED150W，灯具出光率达85%以上，色温为4200K，显色系数Ra≥65，使用寿命达30000小时以上，灯具防护等级IP65以上，防触电保护类别I类 4、附件配置：镇流器等附件均安装于灯具内，LED灯具的熔断器均采用4A熔丝，含杆内穿线RVV-3*4 5、基础尺寸：0.5*0.5*1.6m C30钢筋混凝土基础 6、路灯基础预埋件：410*410*6mmmm法兰盘，M20地脚螺栓	套	15	2753.70	41305.50	
9	040803005001	电缆终端头	1、名称：干包式电力电缆终端头制作、安装 2、规格：截面35mm2以内 3、材质、类型：铜 4、电压（KV）：0.6/1kV	个	2	178.29	356.58	
10	040801028001	小电器	1、名称：压铜接线端子 2、规格：DT-16mm2	个	85	11.11	944.35	
11	030408008001	防火堵洞	1、名称：防火堵洞 2、材质：防火胶泥 3、部位：盘柜下	处	1	142.76	142.76	
12	040806001001	接地极	1、名称：接地极 2、材质：热镀锌角钢 3、规格：L50*50*5*2500mm	根	16	111.71	1787.36	
13	040806002001	接地母线	1、名称：镀锌圆钢 2、规格：#10	m	28.5	49.01	1396.79	
14	040807003001	接地装置调试	1、名称：接地装置调试	系统	1	971.92	971.92	
本页小计							46905.26	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-路灯工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1818.13			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	1678.27			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	139.86			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1538.41			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生祠大道-路灯工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	41.96			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					3398.50			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：生祠大道-路灯工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.24	3037.81	729.07	
2	01130111	扁钢	-4×45	kg	4.16	3.27	13.59	
3	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	2.55	4.27	10.88	
4	01293506	钢垫板	δ 1~3	kg	0.3	3.77	1.13	
5	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	3.646	8.58	31.28	
6	02070226	橡胶垫	δ 2	m2	0.798	14.58	11.63	
7	02130114	塑料带	20mm×40m	kg	0.28	2.14	0.60	
8	02270131	破布		kg	2.405	6.00	14.43	
9	03050517	精制带母镀锌螺栓	M10×80	套	24.125	0.67	16.16	
10	03050520	精制带母镀锌螺栓	M12×50	套	1.3824	1.00	1.38	
11	03050651	精制带母镀锌螺栓	M8×50内2平1弹垫	套	51.74	0.69	35.70	
12	03050652	精制带母镀锌螺栓	M8×100内2平1弹垫	套	20.156	0.86	17.33	
13	03070117	膨胀螺栓	M10	套	4.212	0.69	2.91	
14	03270104	铁砂布	2#	张	9.5	0.86	8.17	
15	03410205	电焊条		kg	12.54	6.63	83.14	
16	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	0.11748	3.77	0.44	
17	03411302	焊锡		kg	0.1	36.87	3.69	
18	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.02	51.45	1.03	
19	03515100	圆钉		kg	0.6	4.97	2.98	
20	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	2.355	5.15	12.13	
21	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	15.099	5.15	77.76	
22	03570228	镀锌铁丝	16#	kg	0.057	5.15	0.29	
23	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	1.08	5.15	5.56	
24	03633308	合金钢钻头	Φ 8mm~10mm	根	0.042	6.86	0.29	
25	03652422	钢锯条		根	29.7188	0.21	6.24	
26	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	0.39048	12.86	5.02	
27	11030703	沥青漆		kg	0.3485	10.29	3.59	
28	11030904	沥青绝缘漆		kg	3.211	15.44	49.58	
29	11111703	酚醛磁漆 (各种颜色)		kg	0.02	12.86	0.26	
30	11112504	无光调和漆		kg	0.05	12.86	0.64	
31	12010103	汽油		kg	9.266	6.98	64.68	
32	12030106	溶剂汽油		kg	0.09768	7.89	0.77	
33	12070109	电力复合脂	一级	kg	0.23	17.15	3.94	
34	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.209	10.29	2.15	
35	12370305	氧气		m3	2.25	2.83	6.37	
36	12370336	乙炔气		m3	1.05	14.05	14.75	
37	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	1.2	12.43	14.92	

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 生祠大道-路灯工程

标段:

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	14030340~1	焊接钢管	DN80	m	12.36	27.98	345.83	
39	14310713~1	PE管	Φ 63	m	730.8	12.23	8936.22	
40	14312502	塑料软管		kg	0.3	15.78	4.73	
41	15023134	镀锌锁紧螺母	3×100	个	1.3488	2.00	2.70	
42	15171308	PVC-U塑料管接头	dn75	个	125.685	2.29	287.82	
43	22520303~1	10m单臂路灯	LED150W	套	15.15	1860.00	28179.00	
44	22610705	镀锌大灯泡抱箍连压板		副	15.15	18.61	281.94	
45	22612502~1	路灯控制箱	户外型, IP65	个	1	6000.00	6000.00	
46	22612522	直脚	3#	个	30.9	4.56	140.90	
47	24010136	羊角熔断器	10A	个	15.45	2.14	33.06	
48	24170102	黄漆布带	20mm×40m	卷	0.51	17.15	8.75	
49	24170104	黑胶布		卷	0.2	1.72	0.34	
50	25010307	裸铜线	6mm ²	kg	0.17	56.42	9.59	
51	25010311	裸铜线	16mm ²	m	0.6912	12.73	8.80	
52	25010737	镀锡裸铜绞线	16~25mm ²	kg	0.4	58.91	23.56	
53	25030104~1	铜芯绝缘线	RVV-3*4	m	191.4	13.66	2614.52	
54	26064117	塑料护口(钢管用)	dn100	个	1.33488	0.98	1.31	
55	26065138	镀锌电线管接头	Φ 100×10	个	1.33488	9.12	12.17	
56	26090508	铜接线端子	DT-16mm ²	个	86.275	3.33	287.30	
57	26090509	铜接线端子	DT-25mm ²	个	2.04	4.23	8.63	
58	26091106	铜铝过渡接线端子	35mm ²	个	4.908	8.88	43.58	
59	26250311	镀锌电缆卡子	2×35	个	32.214	1.46	47.03	
60	26250343	固定卡子	3×80	个	4.12	2.49	10.26	
61	26250703	电缆吊挂	3×50	套	1.848	8.45	15.62	
62	31110307	塑料手套	ST型	副	2.1	3.43	7.20	
63	31150101	水		m ³	0.12348	4.57	0.56	
64	31150301	电		kW·h	0.057624	0.59	0.03	
65	31170103	标志牌		个	46.345	0.16	7.42	
66	32011111	组合钢模板		kg	5.88	4.29	25.23	
67	32020115	零星卡具		kg	0.48	10.86	5.21	
68	32090101	模板木材		m ³	0.03	2577.69	77.33	
69	32090508	钢支撑		kg	2.34	3.51	8.21	
70	80210144~1	C20粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	0.29841	383.72	114.51	
71	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	6.09	407.04	2478.87	

